

**Price Analysis**

Bid No. TRN2115471B1  
 Date Advertised: January 23, 2018  
 New Transit Shelters and Amenities  
 Date Opened: February 21, 2018  
 Agency: Transit Division  
 Bid Submittals: 3  
 Purchasing Agent: Victoria Hernandez  
 Declinations: 4



Item #		Item	Qty	Unit	Independent Cost Estimate (ICE)		Vilman Enterprises, Inc.		Difference Compared to ICE	Previous Broward County Contract V1123316B1		Difference Compared to ICE
					Unit Price	Total	Unit Price	Total		Unit Price	Total	
<b>Group 1</b>												
1		Benches - Three Seat Straight	8	each	2424.00	19392.00	2550.00	20400.00	5%	2370.00	2370.00	-2%
2		Benches - Freestanding Three Seat	5	each	3120.00	15600.00	3128.00	15640.00	0%	N/A	N/A	N/A
3		Benches - Three Seat Unit with Dividers	17	each	3480.00	59160.00	3269.00	55573.00	-6%	2985.00	2985.00	-14%
4		Trash Receptacle - Top Opening	67	each	2274.00	152358.00	2178.00	145926.00	-4%	2073.00	2073.00	-9%
5		Trash Receptacle - Side Opening	16	each	2274.00	36384.00	2178.00	34848.00	-4%	2019.00	2019.00	-11%
6		Trash Receptacle - Side Opening with Welded Diameter Backer Plate	10	each	2812.00	28120.00	2287.00	22870.00	-19%	2445.00	2445.00	-13%
7		Trash Receptacle - Side Opening	2	each	1998.00	3996.00	1500.00	3000.00	-25%	1495.00	1495.00	-25%
8		Bike Rack	32	each	452.00	19800.00	550.00	17600.00	22%	393.00	393.00	-13%
9		Bike Rack	8	each	426.00	3420.00	500.00	4000.00	17%	370.00	370.00	-13%
10		Shelters - Kaleidoscope Shelter Modified	62	each	33000.00	2046000.00	33250.00	2061500.00	1%	27378.00	27378.00	-17%
11		Shelters - Kaleidoscope Shelter Modified	30	each	34000.00	1020000.00	33700.00	1011000.00	-1%	28179.66	28179.66	-17%
12		Shelters - Kaleidoscope Shelter Modified	8	each	33000.00	264000.00	30850.00	246800.00	-7%	26792.86	26792.86	-19%
						\$ 3,668,230.00		\$ 3,639,157.00				
					Total							

Item #		Item	Qty	Unit	Independent Cost Estimate (ICE)		Vilman Enterprises, Inc.		Difference Compared to ICE	Previous Broward County Contract V1123316B1		Difference Compared to ICE
					Unit Price	Total	Unit Price	Total		Unit Price	Total	
<b>Group 2</b>												
1		Trash Receptacle - Concrete Round Waste Container	24	each	825	19800	900	21600	9%	N/A	N/A	N/A
						\$ 19,800.00		\$ 21,600.00				
					Total							

Item #		Item	Qty	Unit	Independent Cost Estimate (ICE)		Vilman Enterprises, Inc.		Difference Compared to ICE	Previous Broward County Contract V1123316B1		Difference Compared to ICE
					Unit Price	Total	Unit Price	Total		Unit Price	Total	
<b>Group 3</b>												
1		Trash Receptacle - Surface Mounted	3	each	1140	3420	1300	3900	14%	6.15	6.15	-46%

